Press Release

2004 年 7月 28 日
報道関係各位

メディアシークの 2 次元コードリーダーエンジン搭載の携帯電話
「A5406CA」が発売されました。

 株式会社メディアシークが開発した携帯電話向け2次元コードリーダーエンジンが搭載さ
れた携帯電話「A5406CA（カシオ計算機株式会社製）」が KDDI 株式会社より発売されたので
お知らせいたします。

 今後も順次搭載端末がリリースされていく予定です。

au の web サイト（KDDI 株式会社）
http://www.au.kddi.com/index.html

A5406CA の製品紹介サイト（カシオ計算機株式会社）
http://www.casio.co.jp/k-tai/a5406ca/

2 次元コードリーダーエンジンに関する情報はこちら
http://www.camreader.jp

【本リリースに関するお問い合わせはこちらまで】
株式会社メディアシーク 担当：菊地 e-mail：press@mediaseek.co.jp